

# Baun Design ApS

Junghansvej 60  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2020

Nichlas Baun  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Baun Design ApS

Junghansvej 60

6000 Kolding

Telefonnummer: 26964100

CVR-nr: 38899473

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er tømrerforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 50tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		470.418	478.455
Eksterne omkostninger .....		-389.110	-429.872
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>81.308</b>	<b>48.583</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-16.330	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>64.978</b>	<b>48.583</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-486	-544
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>64.492</b>	<b>48.039</b>
Skat af årets resultat .....		-14.188	-10.032
<b>Årets resultat .....</b>		<b>50.304</b>	<b>38.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		50.304	38.007
<b>I alt .....</b>		<b>50.304</b>	<b>38.007</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	13.931
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>13.931</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>13.931</b>
Tilgodehavender moms og afgifter .....		11.730	8.733
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.730</b>	<b>8.733</b>
Likvide beholdninger .....		86.779	28.909
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>98.509</b>	<b>37.642</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>98.509</b>	<b>51.573</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		38.321	-11.983
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>88.321</b>	<b>38.017</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	775
Skyldig selskabsskat .....		10.188	10.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.188</b>	<b>13.556</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>10.188</b>	<b>13.556</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>98.509</b>	<b>51.573</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret